

HİDROMEK bu yıl da en çok AR-GE yatırımı yapan firmalar arasında

❑ **Turkishtime Dergisi tarafından her yıl hazırlanan "AR-GE 250" araştırmasının sonuçları açıklandı. HİDROMEK, 2023 yılındaki AR-GE yatırımları ile Türkiye'de "En Çok AR-GE Harcaması Yapan 250 Firma" listesinde 54. sırada yer aldı!**

Turkishtime Dergisi tarafından her yıl hazırlanan "AR-GE 250" araştırmasının sonuçları açıklandı. HİDROMEK, 2023 yılındaki AR-GE yatırımları ile Türkiye'de "En Çok AR-GE Harcaması Yapan 250 Firma" listesinde 54. sırada yer aldı!

ROPS & FOPS testi, iklimlendirme testleri, makine mukavemet, gürültü testleri vb. birçok test çalışmasını da AR-GE merkezlerinde gerçekleştiriyor. HİDROMEK, otonom, yarı otonom, elektrikli ve hibrit makineleri geliştirmek için AR-GE çalışmalarına devam ediyor.



HİDROMEK AR-GE ÇALIŞMALARI VE ARTAN ÜRETİM KAPASİTESİ İLE SEKTÖRE DEĞER KATMAYA DEVAM EDİYOR!

2014 yılında, Türkiye'nin 157'nci, iş ve inşaat makineleri sektörünün ilk teknoloji ve AR-GE merkezini kuran HİDROMEK, AR-GE faaliyetlerini geliştirmek ve ürün gamını zenginleştirmek için 2018 yılında faaliyete geçirdiği 2'nci AR-GE merkezi ile birlikte yenilikçi çalışmalarını üstün teknoloji ile sürdürüyor. AR-GE ofisleri, test ve prototip atölyede 185 personeli ile iş ve inşaat makineleri sektörüne yeni ve teknolojik ürünler kazandırmaya devam ediyor.

HİDROMEK BİRÇOK TEST ÇALIŞMALARINI AR-GE MERKEZLERİ BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞTİRİYOR

AR-GE merkezleri bünyesinde ulusal ve uluslararası projeler, üniversite-sanayi iş birliği çalışmaları yürüten HİDROMEK; gürültü testi,



HİDROMEK'İN 2023 YILI AR-GE 250 ARAŞTIRMASINDAKİ DİĞER SIRALAMALARI İŞE ŞÖYLE:

- AR-GE merkezinde yürütülen proje sayısına göre ilk 100 içinde 17.
- AR-GE merkezinde çalışan toplam personel sayısına göre ilk 100 içinde 32.
- AR-GE merkezinde alınan ulusal patent sayısına göre ilk 50 içinde 28.
- AR-GE merkezinde alınan tasarım tescil sayısına göre ilk 50 içinde 37. oldu.

HİDROMEK HAKKINDA

Dünyanın tanınmış iş makinesi üreticilerinden HİDROMEK, 1978 yılında Ankara'da kurulmuştur. Kurucusu Hasan Basri Bozkurt, faaliyetlerine tarım traktörleri için ataşman üretimiyle başlamıştır. Bu girişim, ilerleyen yıllarda bir adım daha ileriye götürülmüş ve Türk mühendisler tarafından tasarlanan ilk iş makinesi üretimi gerçekleştirilmiştir. Ürün gamının genişletilmesiyle büyüyen HİDROMEK'in bünyesinde şu an 2400'e yakın çalışan istihdam edilmektedir. Ayrıca; dördü Ankara'da, biri İzmir'de, biri de Tayland'da olmak üzere altı üretim tesisinde kazıcı yükleyici, hidrolik ekskavator, lastikli yükleyici, motor greyder ve toprak silindiri üretimi yapmaktadır.

HİDROMEK İNŞAATI DEVAM EDEN ANKARA HİDROMEK ÜRETİM ÜSSÜ'NDE İLK OLARAK ANA KOMPONENTLERİN ÜRETİMİNE BAŞLADI

Ankara Sanayi Odası I. Organize Sanayi Bölgesinde 1.400 dönümü



Geleceği Şekillendiren AR-GE Gücümüzle;

2023 yılı AR-GE harcamalarına göre en büyük 250 şirket içerisinde **54. sıradayız!**

aşkın sanayi parseli üzerinde inşaatı devam eden HİDROMEK Üretim Üssü'nde, ilk olarak faaliyete geçen komponent fabrikasında ise daha önce ithal ettiği şanzıman, aks, hidrolik re-düktör ve hidrolik silindir gibi ana komponentlerin üretimini büyük ölçüde kendi bünyesinde yapmaktadır.

HİDROMEK'İN 120'NİN ÜZERİNDE ÜLKEDE MAKİNELERİ ÇALIŞIYOR

Dünyada 6 kıtada 120'nin üzerinde ülkede makineleri çalışan HİDROMEK, yurt dışındaki yetkili bayi yönetimi, satış ve satış sonrası hizmetlerini yürütmek üzere İspanya'da HİDROMEK WEST, Rusya'da HİDROMEK RUS, Tayland'da HİDROMEK HCE ve Japonya'da HİDROMEK JAPAN firmalarını kurarak faaliyete geçirmiştir.

HİDROMEK ULUSLARARASI DÜZEYDE PRESTİJE SAHİP 35 ADET TASARIM ÖDÜLÜNE SAHİP

İş makinesi tasarımı konusunda fark yaratan HİDROMEK, bu başarısını birçok ödülle taçlandırmıştır. HİDROMEK şu an, uluslararası düzeyde prestije sahip, toplam 35 adet tasarım ödülünün sahibidir.

HİDROMEK 2024 YILINDA 10'UNCU KEZ YELLOW TABLE LİSTESİNDE

İş makineleri konusunda tüm dünyaya bilgi tedariki sağlayan ve sektöre referans oluşturan basın kuruluşu KHL Group'un, dünyada iş makineleri üreten en büyük firmaların sıralandığı uluslararası 'Yellow Table' listesinde yer alan ilk ve tek Türk makine üreticisi HİDROMEK olmuştur. 'Yellow Table 2024' listesinde de yer alan HİDROMEK, listeye 10'uncu kez girmiştir. Bunun yanında, HİDROMEK, İMDER (Türkiye İş Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği) tarafından açıklanan, 2009-2019 yılları arasındaki verilere göre Türkiye'de aralıksız 11 yıl kazıcı yükleyici, 8 yıl hidrolik ekskavator ve 2 yıl motor greyder satışlarında pazar lideri olmuştur.